

भारतीय गैर न्यायिक

पचास
रुपये

रु.50



FIFTY
RUPEES

Rs.50

INDIA NON JUDICIAL

தமில்நாடு TAMILNADU 98 34

A 141280

R. RAJAMANI,
S.R.O. STAMP VENDOR
PALLADAM,
COIMBATORE Dt,
TAMILNADU 20252/77.

17.4.06

C. P. C. பாலு (என்கிற) C. பாலகிருஷ்ணன்
கேரலை.

படிவம்-26

(1961ம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்துவது குறித்த விதிகளின் 4A விதியைக் காண்க)

தேர்தல் நடத்தும அதிகாரியின் முன்னிலையில் வேட்பாளர் அளிக்க வேண்டிய உறுதிமொழிப் பத்திரம்.

தொண்டாமுத்தூர் தொகுதியிலிருந்து தமிழ்நாடு சட்டப் பேரவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல்.

சி.பி.சின்னசாமி நாயுடு என்பவரின் மகனும், No.4, MGR காலனி, இடையர்பாளையம், பழைய வேலாண்டிபாளையம் போஸ்ட் ஆபீஸ் எதிரில், கோயமுத்தூர்-641 025 என்ற முகவரியில் வசிக்கின்ற சுமார் 44 வயதுடைய இந்தத் தேர்தலில் ஒரு வேட்பாளருமாகிய C.P.C.பாலு (எ) சி.பாலகிருஷ்ணன் என்கிற நான், இதனால் கீழ்க்கண்டவாறு உறுதியளிக்கிறேன்.

C. Balakrishnan



3. உரிய அதிகார வரம்புடைய நீதிமன்றத்தால் (நீதிமன்றங்களால்) குற்றம் (குற்றங்கள்) சாட்டப்பட்டு நிலுவையாக உள்ள வழக்கில் (வழக்குகளில்) இரண்டு அல்லது அதற்கு அதிகமான ஆண்டுகள் சிறைத் தண்டனை விதிக்கத்தக்க குற்றங்கள் புரிந்ததாக என்மீது குற்றம் சாட்டப்பட்டுள்ளது/சாட்டப்படவில்லை.

உறுதிமொழி அளிப்பவர் மீது அத்தகைய குற்றச்சாட்டு (குற்றச்சாட்டுகள்) சாட்டப்பட்டிருப்பின் அவர் பின்வரும் தகவல்களை அளிக்க வேண்டும்.

- (1) வழக்கின் முதல் தகவல் அறிக்கையின் எண். - இல்லை
- (2) காவல் நிலையம் (காவல் நிலையங்கள்)
மாவட்டம் (மாவட்டங்கள்)
மாநிலம் (மாநிலங்கள்) - இல்லை
- (3) அவர் எந்தச் சட்டத்தின் (சட்டங்களின்)
எந்த பிரிவின் (பிரிவுகளின்) கீழ் குற்றஞ்
சாட்டப்பட்டுள்ளார். மற்றும்
சாட்டப்பட்டுள்ள குற்றத்தைப் (குற்றங்களைப்)
பற்றிய சுருக்க விபரம் - இல்லை
- (4) குற்றச்சாட்டு (குற்றச்சாட்டுகள்) தாக்கல்
செய்யப்பட்டுள்ள நீதிமன்றம் (நீதிமன்றங்கள்) - இல்லை
- (5) குற்றம் (குற்றங்கள்) சாட்டப்பட்டநாள்
(நாட்கள்) - இல்லை
- (6) உரிய அதிகார வரம்புள்ள யாதொரு
நீதிமன்றத்தால் (நீதிமன்றங்களால்) அனைத்து
நடைமுறைகளுக்கும் அல்லது யாதொரு
நடைமுறைக்கும் தடை விதிக்கப்பட்டுள்ளதா. - இல்லை.

4. (1951ம் ஆண்டு மக்கள் பிரதிநிதித்துவச் சட்டத்தின் (43,1951) 8ம் பிரிவைச் சேர்ந்த உட்பிரிவு (1) அல்லது உட்பிரிவு (2)ல் குறிப்பிட்டுள்ள அல்லது உட்பிரிவு (3)க்கு உட்பட்டுள்ள குற்றம் (குற்றங்கள்) நீங்கலாக யாதொரு குற்றத்தில் (குற்றங்களில்) குற்றவாளியென தீர்ப்பளிக்கப்பட்டு ஓராண்டு அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட கால அளிவிற்கு சிறைத்தண்டனை அளிக்கப்பட்டுள்ளேன் / அளிக்கப்படவில்லை.

மேற்சொன்னபடி உறுதிமொழி அளிப்பவர் குற்றவாளி என்று தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டு, தண்டனை அளிக்கப்பட்டிருப்பாரேயானால் அவர் பின்வரும் தகவல்களை அளிக்க வேண்டும்.

- (1) வழக்கின் முதல் தகவல் அறிக்கையின் எண். - இல்லை

C. Balakrishnan

- (2) தண்டனை விதித்த நீதிமன்றம் (நீதிமன்றங்கள்) - இல்லை
- (3) காவல் நிலையம் (காவல் நிலையங்கள்)
மாவட்டம் (மாவட்டங்கள்)
மாநிலம் (மாநிலங்கள்) - இல்லை
- (4) எந்தச் சட்டத்தின் (சட்டங்களின்)
எந்த பிரிவின் (பிரிவுகளின்) கீழ்
தண்டிக்கப்பட்டுள்ளனர். மற்றும்
சாட்டப்பட்டுள்ள குற்றத்தைப் (குற்றங்களைப்)
பற்றிய சுருக்க விபரம் - இல்லை
- (5) தண்டனை (தண்டனைகள்) அளித்து
தீர்ப்பளிக்கப்பட்ட நாள் (நாட்கள்) - இல்லை
- (6) உரிய அதிகார வரம்புள்ள யாதொரு
நீதிமன்றம் (நீதிமன்றங்கள்) தண்டனையை
(தண்டனைகளை) நிறுத்தி வைத்துள்ளதா.
(வைத்துள்ளனவா) - இல்லை.

இடம் கோயமுத்தூர்

நாள்

C. Babu'shan
உறுதிமொழி அளிப்பவரின் கையொப்பம்.

சரி பார்த்தல்

மேலே பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவரும், உறுதிமொழி அளிப்பவருவமாகிய நான், இந்த உறுதிமொழி ஆவணத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவற்றை சரிபாத்து நான் நன்கு அறிந்தவரையிலும், நான் நம்பிகின்ற வரையிலும் அவை உண்மையானவை என்றும் சரியானவை என்றும் ஆவணத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள எந்தப் பகுதியும் பொய்யானவை அல்ல என்றும் எந்த ஒரு விவரமும் மறைக்கப்படவில்லை என்றும் இதன் மூலம் உறுதியளிக்கிறேன்.

2006ம் ஆண்டு ஏப்ரல் 17 ம் நாளன்று கோயமுத்தூர் என்ற இடத்தில் சரி பார்க்கப்பட்டது.

C. Babu'shan
உறுதிமொழி அளிப்பவரின் கையொப்பம்.



A26

भारतीय गैर न्यायिक

पचास
रुपये

रु. 50



FIFTY
RUPEES

Rs. 50

INDIA NON JUDICIAL

तमिलनाडु TAMILNADU

Rs 50

A 160843

3597

17-4-2006

C.P.C. Balakrishnan E. L. No. 30600/71 M. Rajammal,

Coimbatore

STAMP VENDOR.
D. R. O. PARTY SMD,
COIMBATORE.

Tamil Nadu,

ANNEXURE-I L. No: 30600/71

Affidavit to be furnished by candidate along with nomination paper

Before the Returning Officer

For Election to TAMILNADU LEGISLATIVE ASSEMBLY (Name of the House)

From THONDAMUTHUR Constituency (Name of the constituency)

I, C.P.C. BALU (a) C. BALAKRISHNAN, son of Mr. C.P. Chinnasamy Naidu, aged 44 years, resident of No.4, M.G.R. Colony, Edayarpalayam, Near Old Velandipalayam P.O. Coimbatore-641 025 Candidate at the above election, do hereby solemnly affirm and state on oath as under:-

(1) The following case(s) is/are pending against me in which cognizance has been taken by the court:-

(i) Section of the Act and description of the offence for which cognizance taken

: NIL

C. Balakrishnan



- (ii) The Court which has taken cognizance : NIL
- (iii) Case No. : NIL
- (iv) Date of order of the court taking cognizance :
- (v) Details of appeal(s) / application(s) for revision, etc. if any, filed against above order taking cognizance : NIL

(2) That I give herein below the details of the assets (immovable, movable, bank balance etc) of myself, my spouse and dependents

(A) Detail of Movable assets

S. No.	Description	Self	Spouse(s) Name(s)	Dependent-1 Name DAUGHTER	Dependent-2 Name	Dependent-3 Name
(i)	Cash	-	-	-	-	-
(ii)	Deposits in Banks, Financial Institutions and Non-Banking Financial Companies	S.B.A/C. 20,000/-	-	S.B.A/C. 5,000/-	-	-
(iii)	Bonds, Debentures and Shares in companies	-	-	-	-	-
(iv)	Other Financial instruments NSS, Postal Savings, LIC, Policies, etc.	LIC 65,000/-	-	-	-	-
(v)	Motor Vehicles (Details of make, etc)	HERO HONDA SPLENDER, TEMPO	-	-	-	-
(vi)	Jewellery (give details of weight and value)	240 G. 1,50,000/-	-	-	-	-
(vii)	Other assets, such as values of claims/ interests	-	-	-	-	-

C. Babalishen

(B) Detail of Immovable assets

S. No.	Description	Self	Spouse(s) Name(s)	Dependent-1 Name	Dependent-2 Name	Dependent-3 Name
(i)	Agricultural Land - Location(s) - Survey number(s) - Extent (total measurement) - Current market value	-	--	-	-	-
(ii)	Non-Agricultural Land - Location(s) - Survey number(s) - Extent (total measurement) - Current market value	-	-	-	-	-
(iii)	Buildings (Commercial and residential) - Location(s) - Survey number(s) - Extent (total measurement) - Current market value	EDAYAR-PALAYAM Sf 263 PT. 264 5 CENTS WITH RC & TILED HOUSE 7,00,000/-	-	-	-	-
(iv)	Houses/ Apartments etc. - Location(s) - Survey number(s) - Extent (total measurement) - Current market value	-	-	-	-	-
(v)	Others (such as interest in property)	-	-	-	-	-

- (3) I give herein below the details of my liabilities/over dues to public financial institutions and government dues :-

Sl. NO.	Description	Name and address of department	Amount outstanding as on
(a)(i)	Loans from Banks	Jewel loan Nanjundapuram Co-Op.Bank	Rs.50,000/- 01.06.2005
(ii)	Loans from financial institutions	TWO WHEELER Centurian Bank	Rs.30,000/- 13.05.2005
(iii)	<u>Government dues :</u> (g) dues to departments dealing with Government accommodation.	-	-
	(h) dues to departments dealing with supply of water.	-	-
	(c) dues to departments of dealing with supply of electricity.	-	-
	(i) dues to departments dealing with telephones.	-	-
	(j) dues to departments dealing with telephones	-	-
	(k) dues to departments dealing with Government transport (including aircrafts and helicopters)	-	-
	(l) Other dues, if any	-	-
(b)(i)	Income tax including surcharge (also indicate the assessment year upto which Income tax return filed. Give also permanent account Number (PAN)	- AFMPB9151L	-
(ii)	Wealth tax (also indicate the assessment year upto which Wealth Tax return filed)	-	-
(iii)	Sales Tax (only in case of proprietary business)	-	-
(iv)	Property tax	6851, 11977	Rs.396/ yearly

C. Babalishan

.. 5 ..

(4) MY educational qualifications are as under :-
(Name of school/University and the year in which the course was completed should also be given).

1. 6th Std., Govt. High School, North School, - 1973-74

VERIFICATIONS

I, the deponent above named, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therefrom.

Verified at COIMBATORE this the 17th day of April 2006.

C. Babulishan
DEPONENT.



G. D. ...
17/4/06
